RUIVAS EM SEIXAS DO CONCELHO DE CAMINHA E DISPOSITIVO DE NADADORESVSALVADORES COM MEIO MÓVEL, PARA

A ÉPOCA BALNEAR 2025”, em coniormidade com a alínea b) do no 1 artigo zoo do CCP, sendo que o valor contratual

não ultrapassa os limiares comunitários (< € 221.000,00);

- Aprovação do preço base estimado do procedimento no valor de € 84,000,00 (oitenta e quatro mil euros), acrescidos

de IVA, à taxa legal em vigor, considerando o prazo de execução contratual de três meses.

— 0 valor base fundamenta-se em custos médios aplicados, resultantes de anteriores procedimentos para prestações do

mesmo tipo.

— Aprovação do Programa de Procedimento e Caderno de Encargos que junto à presente proposta, nos termos do n.9 2